
 

 

  

 
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 018/2023 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, 

ESTADO DO PARANÁ, JAIME DA SILVA STANG, no uso de suas atribuições legais, que 

lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e considrando o disposto no inciso II, do art. 

37 da Constituição Federal de 1988 e Edital nº 002/2022 de 01 de novembro de 2022, 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o Concurso Público de Edital nº 002/2022, destinado ao 

provimento efetivo de vagas existentes no Quadro Único de Pessoal do Município de Nova 

Esperança do Sudoeste-PR, tendo em vista o resultado final do concurso, conforme anexo deste 

edital. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste-PR, 

em 10 de março de 2023. 

 

 

 

JAIME DA SILVA STANG 

Prefeito do Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR



 
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE 

CONCURSO PÚBLICO - 002/2022 
 

ANEXO DO EDITAL Nº 018/2023 
 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS 

Inscrição Candidato A: L.P N: L.P 
A: MAT. 

R.L. 
N: MAT. 

R.L. 

A: C. 
GER. 
LEG 

N: C. 
GER. 
LEG 

A: C. 
ESP. 

N: C. 
ESP. 

T.P.O. 
PRÁTIC

A 
N.F. 

Situaçã
o 

Class. Data Nasc. 

0029 CLEOMAR MIGON 5 10,00 2 4,00 4 8,00 8 56,00 78,00 95,00 88,20 APROV 1º 03/05/1984 
0021 GINO ROSA NETO 5 10,00 3 6,00 1 2,00 6 42,00 60,00 100,00 84,00 APROV 2º 12/06/1983 
0038 EDUARDO SCHMOELLER 5 10,00 3 6,00 3 6,00 6 42,00 64,00 95,00 82,60 APROV 3º 06/09/1999 
0032 GILSON KERN 5 10,00 2 4,00 2 4,00 7 49,00 67,00 90,00 80,80 APROV 4º 23/11/1992 
0011 JOAO DELMIR PETRY 3 6,00 5 10,00 3 6,00 5 35,00 57,00 95,00 79,80 APROV 5º 18/04/1975 
0006 MARCIO ROBERTO DO PRADO 5 10,00 3 6,00 3 6,00 7 49,00 71,00 40,00 28,40 REPRO -- 06/06/1985 
0015 BRUNO MULLER 5 10,00 2 4,00 4 8,00 7 49,00 71,00 0,00 28,40 REPRO -- 16/05/1990 
0041 ELIAS VALMOR GOMES 4 8,00 3 6,00 4 8,00 7 49,00 71,00 40,00 28,40 REPRO -- 18/02/1981 
0042 TARCISO GERALDO VIEIRA 5 10,00 2 4,00 2 4,00 7 49,00 67,00 45,00 26,80 REPRO -- 03/07/1987 
0031 JEFFERSON MACHADO DE SOUZA 5 10,00 4 8,00 3 6,00 6 42,00 66,00 45,00 26,40 REPRO -- 17/02/1989 
0005 ADELINO ORBEN ANTONELO 4 8,00 2 4,00 2 4,00 5 35,00 51,00 45,00 20,40 REPRO -- 30/08/1969 
0020 CARLOS MEURER 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 09/02/1995 
0033 NATANAEL ALESSI 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 14/12/2001 
0008 CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 22/06/1980 
0013 VILMAR NICOLETTI 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 28/06/1990 
0019 JOAO PAULO JUNIOR MAY 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 29/11/1994 

 


